Протокол № 7

заседания Оргкомитета муниципального фестиваля - конкурса фотозон

«Супер мама - 2018».

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу ул.

Мияссарова, д.69

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Гиизатуллина Раиля Анфасовна

Телефон специалиста:  2-81 – 09

Дата заседания: 26 ноября 2018 г.

Члены комиссии:       Вахитова Т.И.– педагог ДО

                                     Доронина О.Н. – педагог ДО

                                     Синагулова Р.Р. - педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  муниципального фестиваля – конкурса фотозон  «Супер мама -

2018».

Приняли участие: 10 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

Номинация «Мать и дитя»

1место: Хусаинова Залия (МБОУ «Уруссинская СОШ №3»)

2 место: Шакирова Азалия (МБОУ «Уруссинская гимназия»)

Номинация «В ожидании чуда»

1место: Кадырова Альбина (МБОУ «Ютазинская СОШ»)

2 место: Карипова Рината (МБОУ «Уруссинская СОШ №3»)

Номинация «Семейное счастье»

1место: Гареев Роберт  (МБОУ «Уруссинская ООШ №2»)

2 место: Карипов Искандер (МБОУ «Уруссинская СОШ№3»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

3 место: Коллективная работа МБОУ «Уруссинская гимназия»

Номинация «Мама и я – лучшие друзья»

1место: Авдеева Дина (МБОУ «Уруссинская СОШ №3»)

Председатель  жюри:                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:        Вахитова Т.И.

                                     Доронина О.Н.

                                     Синагулова Р.Р.